
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ТАВРІЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ В.І. ВЕРНАДСЬКОГО 
 

НАКАЗ 

 

29 березня 2022 р.               м. Київ                № 41 - ОД 

 
Про внесення змін до  

наказу №63-ОД 

від 02 червня 2021року 

 
На виконання Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту», «Про наукову і 

науково – технічну діяльність», Статуту університету та «Положення про Раду Молодих 

Вчених Таврійського національного університету імені В.І.Вернадського», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Ради Молодих Вчених Таврійського національного 

університету імені В.І.Вернадського: 

Голова Ради - Музика Юлія Дмитрівна -  к.д.у., доц., доцент кафедри   публічного 

управління та економіки 

Заступник Голови Ради – Шеремет Анна Віталіївна – асистент кафедри 

слов’янської філології та журналістики 

Секретар Ради – Терентій Анастасія Сергіївна - асистент кафедри слов’янської 

філології та журналістики 

Члени Ради : Асоян Емма Шаваршівна 

                                    Денисенко Дмитро Геннадійович 

                         Кучерявий Володимир Миколайович 

                                   Лупу Юліана Дмитрівна 

                        Пильо Дарія Іванівна 

                                   Чуприна Роман Геннадійович 

                              Хуторний Богдан Вікторович 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з навчальної 

роботи Ноженка Володимира Сергійовича. 

 

Підстава: Рішення №2 Конференції Ради Молодих Вчених від 29.03.2022р., Протокол №2 

Ради Молодих Вчених від 29.03.2022р. 

                                        

                                        

                         

Ректор                                                                                        Валерій БОРТНЯК 


